

**SRL LumGrupMas***(Denumirea operatorului economic)*adresa completă Chișinău, str.Gh.Madan 87/7tel, fax, e-mail [lumgrupmas@gmail.com](mailto:lumgrupmas@gmail.com), 022-40-42-50, 069062375**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-44/02-24 Materiale electrice***(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea/ Specificarea tehnică deplină solicita	Specificația tehnică deplină propusă de către ofertant	Canti tatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, cu TVA	Suma, Lei cu TVA
<b>Lot 1</b>								
1	Dulie de perete, din carbolit E27 înclinată	Patron E27 drept alb DE-PA, Turcia	buc	40	9,17	366,67	11,00	440,00
2	Bandă electroizolantă, 19 mm x 20 m culoare alb PVC	Banda izolanta 0.13x19x20m alba GTV, China/Poland	buc	300	13,33	4000,00	16,00	4800,00
3	Bandă electroizolantă, 19 mm x 20 m culoare negru PVC	Banda izolanta 0.13x19x20m negru GTV, China/Poland	buc	200	13,33	2666,67	16,00	3200,00
4	Bandă electroizolantă, 19 mm x 20 m, albastra PVC	Banda izolanta 0.13x19x20m albastru GTV, China/Poland	buc	100	13,33	1333,33	16,00	1600,00
5	Senzor zi/noapte, 145 x 62mm, 1200W, 220V, IP44	Fotoelement 10A VARGO, China	buc	10	83,33	833,33	100,00	1000,00
6	Tub LED T8 9W G13 AC 220V 60cm 6500k	Bec TUB LED G-TECH T8 9W 6400K GTV, China/Poland	buc	200	37,50	7500,00	45,00	9000,00
7	Tub LED, T8 12W G13 AC 220V 60cm 6500k	Bec LED Tube GLASS 9W G13 120lm/w 6400K AVIDE, China	buc	170	45,83	7791,67	55,00	9350,00
8	Tub LED, T8 18W G13 AC 220V 1200cm 6500k	Bec LED Tube GLASS 18W G13 120cm 100lm/W 6400k AVIDE, China	buc	350	59,17	20708,33	71,00	24850,00
9	Tub LED, T8 18W G13 AC 220V 60cm 6500k	Bec LED Tube GLASS 18W G13 120cm 120lm/W 6400k	buc	40	67,50	2700,00	81,00	3240,00

		AVIDE,China							
10	Tub fluorescent T8 G13 36W 120cm 220V	Bec TL-D 36w/54 T8 765 China	buc	30	27,50	825,00	33,00	990,00	
11	Tub fluorescent, T8 G13 18W 60cm 220V	Bec TL-D 18w/54 T8 765 China	buc	40	23,33	933,33	28,00	1120,00	
12	Bec, LED E40 40W 6500K 230V	Bec LED 50W E40 A80 6500K FERLED,Turcia	buc	25	62,50	1562,50	75,00	1875,00	
13	Bec, LED 50W E27 230V	Bec LED 50W E27 A80 6500K FERLED,Turcia	buc	10	62,50	625,00	75,00	750,00	
14	Bec, LED A60 9W E27 4200K 620lm 220V	Bec LED 10W E27 A60 4000K FERLED,Turcia 1000lm	buc	420	14,17	5950,00	17,00	7140,00	
15	Bec, LED A60 230V AC E27 12W 41000K	Bec LED 12W E27 A60 4000K FERLED,Turcia 1200lm	buc	550	16,67	9166,67	20,00	11000,00	
16	Bec, LED A60 230V AC E27 20W 6500K	Bec LED 18W E27 A65 6500K FERLED,Turcia	buc	380	20,83	7916,67	25,00	9500,00	
17	Bec, LED A60 E27/10W/6500K 230V	Bec LED 10W E27 A60 6500K FERLED,Turcia	buc	100	13,33	1333,33	16,00	1600,00	
18	Bec, LED T 120 40W E27 6500K 4700LM 230V	Bec LED 50W E27 A80 6500K FERLED,Turcia 5000lm	buc	62	60,83	3771,67	73,00	4526,00	
19	Lanterne, LED 3W 150 Lm 3 x AAA, carcasa aluminu Portabilă,	Lanterne, LED 3W 150 Lm 3 x AAA, carcasa aluminu Portabilă,GTV,China/Poland	buc	110	30,83	3391,67	37,00	4070,00	
20	Tub termocontractabil, D 4mm, culoarea albă	Tub termocontractabil, D 4mm, culoarea albă, Kasan,China	m	50	3,33	166,67	4,00	200,00	
21	Manșon de cablu, PG 36	Manșon de cablu, PG 36,China	buc	100	20,83	2083,33	25,00	2500,00	
22	Clemă pentru cablu, secțiunea cablu 50 mm <sup>2</sup>	Clemă pentru cablu, secțiunea cablu China 50 mm <sup>2</sup>	buc	10	17,50	175,00	21,00	210,00	
23	Clemă pentru cablu, secțiunea cablu 25 mm <sup>2</sup>	Clemă pentru cablu, secțiunea cablu China 25 mm <sup>2</sup>	buc	10	10,83	108,33	13,00	130,00	
24	Clemă pentru cablu, secțiunea cablu 6 mm <sup>2</sup>	Clemă pentru cablu, secțiunea cablu China 6 mm <sup>2</sup>	buc	10	6,67	66,67	8,00	80,00	
25	Etichetă pentru marcarea cablului din plastic, culoarea albă 55x55mm	Etichetă pentru marcarea cablului din plastic, culoarea albă 55x55mm, IEK,China	buc	200	3,33	666,67	4,00	800,00	
<b>Total Lot nr. 1</b>						<b>x</b>	86642,50	<b>x</b>	<b>103971,00</b>
<b>Total oferta, lei fără TVA</b>						<b>x</b>	86642,50	<b>x</b>	<b>103971,00</b>

**Livrare la depozitul central al Î.S. Moldelectrica, str. Ciocana 8, mun. Chișinău**

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

\_\_\_86642,50 (optzeci si sase mii sase sute patruzeci si doi lei,50 bani)\_\_\_\_\_ lei, fără TVA

*(suma în litere și în cifre)*

la care se adaugă TVA în sumă de 17328,50(satsprezece mii treisute douazeci si opt lei,50 bani) lei,

*(suma în litere și în cifre)*

III. Termen de livrare: 15 zile din data semnării contractului

*(se completează în mod obligatoriu)*

IV. Condiții de achitare: 30 zile după semnare actului de primire-predare a bunurilor (nu se accepta plata în avans)

*(se completează în mod obligatoriu)*

Data completării: 05.03.2024

Mîrzac Marcello, Director General

*(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)*

\_\_\_\_\_  
*(semnătura) și L.Ș.*